
Technický přehled oken 

Plast Plasthliník Dřevohliník Zdvižněposuvné dveře 
a fixní zasklení

KF 310 KF 320 KF 410 KF 510 KF 520 KF 310 KF 320 KF 410 KF 510 KF 520 KV 350 KV 440 HF 410 HF 510 HV 450 KS 430 HS 330 HX 300
Tepelná izolace ve W/(m2K)

Standardní povrchová úprava Uw = 0,76 Uw = 0,72 Uw = 0,71 Uw = 0,71 Uw = 0,70 Uw = 0,76 Uw = 0,72 Uw = 0,71 Uw = 0,72 Uw = 0,70 Uw = 1,0 Uw = 0,77 Uw = 0,71 Uw = 0,72 Uw = 0,97 Uw = 0,68 Uw = 0,73 Uw = 0,74

Nejlepší možná hodnota Uw = 0,69 Uw = 0,65 Uw = 0,62 Uw = 0,63 Uw = 0,63 Uw = 0,69 Uw = 0,65 Uw = 0,62 Uw = 0,64 Uw = 0,63 Uw = 0,79 Uw = 0,64 Uw = 0,65 Uw = 0,65 Uw = 0,62 Uw = 0,64 Uw = 0,73 Uw = 0,74

Protihluková ochrana (v dB) 33 – 45 34 – 45 34 – 47 34 – 46 33 – 46 33 – 45 34 – 45 34 – 47 34 – 48 33 – 46 38 – 44 39 – 45 33 – 45 35 – 44 41 – 46 33 – 43 32 – 40 34 – 47

Bezpečnost do RC 2 RC 2 RC 2 RC 3 RC 3 RC 2 RC 2 RC 2 RC 3 RC 3 RC 2 RC 2 RC 2 RC 2 RC 2 RC 2 RC 2 –

Závorování skryté skryté skryté zcela
integrované

zcela
integrované skryté skryté skryté zcela

integrované
zcela

integrované skryté skryté skryté skryté skryté – – –

Rozměry v mm
Hloubka rámu 71 71 90 90 90 74 74 93 93 93 74 93 85 85 85 200/203 209 100

Pohledová šířka rámu/křídla 107 97 113 95 85 107 97 113 95 85 112 118 108 99 108 169 178 108

Pohledová šířka manžety (2 křídla)) 119 100 133 100 96 119 100 133 100 96 130 144 124 106 124 173 222 –

Pohledová šířka sloupku (2 křídla)) 170 154 187 147 148 170 154 187 147 148 181 198 173 156 173 – – 91,8/111,8

Provedení
Fixní ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗   ✗ ✗   ✗ ✗

Otočné a otočné/výklopné ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗   ✗

Výklopné ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗   ✗

Posuvné okno ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗    

Uzamykatelné dvere ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗

Posuvné dvere ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗    

Dvere s prahem ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗

Dvere otevírající se ven ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗   

Tesnení
Pocet 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3  2/3  

Barva dorazového tesnení vne svetle šedá svetle šedá svetle šedá svetle šedá svetle šedá svetle šedá / 
černá

svetle šedá / 
černá

svetle šedá / 
černá

svetle šedá / 
černá

svetle šedá / 
černá

svetle šedá / 
černá

svetle šedá / 
černá černá černá černá svetle šedá / 

černá černá

Delení
integrované ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗

Doléhající ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗ ✗

Dostupné designy studio studio studio studio studio studio
home pure home pure home pure home pure home pure home pure home pure  home pure  home pure home pure

home soft home soft home soft home soft home soft home soft home soft
ambiente ambiente ambiente ambiente ambiente ambiente ambiente ambiente

           



tepelně oddělený

tříkomorový rámový
profil; skleněné izolační

jádro

tepelně oddělený

tříkomorový rámový
profil; pěnové izolační

jádro

3 3 3 3

Závorování

Hloubka profilu v mm

Úrovně těsnění

Práh

Izolace

tepelně oddělený

tepelná pěnová
izolace

tepelná pěnová
izolace

Hliník HliníkMateriál Dřevohliník Dřevohliník

93 93 121 85

vícebodové
závorování

vícebodové
závorování

vícebodové
závorování

vícebodové
závorování

až RC 2 RC 3-igBezpečnost až RC 2 až RC 2

až 39 až 39
Protihluková ochrana  
v dB

až 34 až 34

UD do 0,95 UD do 0,91Tepelná izolace  
ve W/(m2K)

UD do 0,55 UD do 0,67

tepelně oddělený

Design
z interiérové strany profilované,

z exteriérové strany hranaté
profilované z interiérové  

i exteriérové strany
plošně lícující z interiérové  

i exteriérové strany
hranaté z interiérové  
i exteriérové strany 

Technický přehled dveří

tepelně oddělený

tříkomorový rámový
profil; pěnové izolační

jádro

3

Hliník

93

vícebodové
závorování

až RC 2

až 36

UD do 0,75

plošně lícující  
z interiérové i exteriérové

strany

AT 540

tepelně oddělený

tříkomorový rámový
profil; pěnové izolační

jádro

3

Hliník

93

vícebodové
závorování

až RC 2

až 36

UD do 0,69

hranaté z interiérové  
i exteriérové strany

AT 530

tepelně oddělený

tříkomorový rámový
profil; pěnové izolační

jádro

3

Hliník

93

vícebodové
závorování

až RC 2

až 33

UD do 0,80

z interiérové strany
profilované, z exteriérové

strany hranaté

AT 520 AT 510 AT 500 HT 410 HT 400

3

tříkomorový rámový
profil; pěnové izolační

jádro

Hliník

93

vícebodové
závorování

až RC 2

až 33

UD do 0,87

tepelně oddělený

z interiérové strany
hranaté, z exteriérové

plošně lícující

AT 525


